
Zarządzenie Nr 128/2009 
Kierownika O środka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 1 grudnia 2009 roku 
 
 
w sprawie zmian w instrukcji kancelaryjnej. 
 
 

Na podstawie § 5 ust. 4, § 7 ust. 6 Regulaminu organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 71/2007 Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 18 grudnia 2007 roku w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego 
Zarządzeniem nr 87/2008 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 1 
kwietnia 2008 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem nr 103/2008 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 30 października 2008 roku w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zarządzam, co następuje:  

 
 

§ 1 
W Instrukcji kancelaryjnej stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 110/2008 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 31 grudnia 2008 roku w 
sprawie wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej oraz wyciągu z jednolitego rzeczowego 
wykazu akt dla organów gmin i związków międzygminnych wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 33 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Dokumentacja projektów powstała w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007 – 2013 do czasu przekazania do archiwum zakładowego 
przechowywana jest w Biurach Projektów usytuowanych w budynku „B” Urzędu 
Gminy Lubawa oraz w budynku przy ul. 19-go Stycznia 25 w Lubawie.” 

 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
 

/-/ Adam Roznerski 
 
 

 


